
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МЦЕНСКИЙ  РАЙОН 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Аникановский  сельский совет народных  депутатов 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 
 29 марта 2019 года                                                                   №136 
д. Аниканово 
 
О  решении об исполнении бюджета  
Аникановского сельского поселения 
Мценского района Орловской области 
за 2018 год  
 

Заслушав информацию главного бухгалтера администрации Аникановского 
сельского поселения, Озеровой И.В., об исполнении бюджета Аникановского 
сельского поселения за 2018 год, Аникановский сельский Совет народных 
депутатов  

РЕШИЛ: 
 

1. Принять решение «Об исполнении бюджета Аникановского сельского 
поселения Мценского района Орловской области за 2018 г.» (Приложения №1, 
№2, №3, №4, №5). 

 
2. Направить принятое решение главе Аникановского сельского поселения 

для  подписания и обнародования в установленном порядке. 
 

 
 

 
 

Председатель Аникановского 
сельского Совета  
народных депутатов                           П.Г.Артемов  
 
 
 
 
 
 
 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МЦЕНСКИЙ  РАЙОН 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Аникановский  сельский совет народных  депутатов 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 
Об  исполнении бюджета  
Аникановского сельского поселения 
Мценского района Орловской области 
за 2018 год  
 

Принято Аникановским сельским Советом народных депутатов 29 марта 
2019 г. 

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе Аникановского 
сельского поселения» №55 от 18 марта 2010 г. 
 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Аникановского сельского 
поселения Мценского района Орловской области за 2018 г.» (Приложения №1, 
№2, №3, №4, №5). 

 
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и обнародования. 
 

 
 

 
 

Глава Аникановского 
сельского поселения                          П.Г.Артемов 
29 марта 2019 г. №71 


